
新店舗のご案内

み ず ほ に

0120 -3242-86 9 #
ハ ロ ーフリーダイヤル

042-311-9210 9 #

取手支店
［現店舗］
〒302-0024
茨城県取手市新町2-1-3

TEL.0297-73-5111

［新店舗］
〒302-0024
茨城県取手市新町1-9-1

TEL.0297-73-5111
（電話番号は変更ございません）

●現在の取手支店のATMコーナーは、2019年11月8日（金）をもちまして営業を終了
させていただく予定です。あらかじめご了承くださいますようお願い申しあげます。
●貸金庫をご利用のお客さまには、お手続きの詳細を別途ご案内申しあげます。みずほインフォメーションダイヤル

本件に関するお問い合わせ

海外からのご利用などフリーダイヤルをご利用いただけない場合（通話料有料）

月曜日～金曜日 9：00～21：00
　　   土・日曜日 9：00～17：00

〈受付時間〉

＊1月1日～3日、祝日・振替休日はご利用いただけません
＊12月31日は9：00～17：00の受付となります

謹啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申しあげます。　　　
平素は格別のお引き立てを賜り、厚くお礼申しあげます。

さて、当行取手支店は、来たる2019年11月11日（月）より新店舗に
おいて営業させていただくことになりました。

移転に際しまして、取手支店の店名・店番号・電話番号・お客さまの
口座番号は変更ございません。

大変ご迷惑をおかけいたしますが、社員一同みなさまのお役に立て
ますよう努力する所存でございますので、引き続きご支援ご愛顧を
賜りますようお願い申しあげます。

まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶かたがたお願い申し
あげます。

謹 白　

2019年7月

株式会社みずほ銀行
頭　取　藤原 弘治

取手駅
西入口

至 

藤
代
駅

至 西取手駅

至 天王台駅

国
道
6
号
線

取
手
駅

《東口》

《西口》
リボンとりで

取手ウェルネス
プラザ

取
手
駅

関
東
鉄
道
常
総
線 J

R
常
磐
線

ボックス
ヒル

取手支店〈現店舗〉
［2019年11月8日（金）まで営業］

取手支店〈新店舗〉
（リボンとりで3階）

［2019年11月11日（月）から営業］


